



Ceyla Pazarbaşıoğlu, IMF'nin Strateji, Politika ve İnceleme Dairesi Başkanlığına Getirildi

HEMEN YAYINLANMAK ÜZERE

Washington, DC - 25 Ağustos 2020 - Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, bugün Ceyla Pazarbaşıoğlu'nun Strateji, Politika ve İnceleme Dairesi Başkanlığına getirildiğini açıkladı. Pazarbaşıoğlu'nun yeni görevini 15 Eylül 2020'de devralması bekleniyor. Pazarbaşıoğlu'dan önce bu görevde Temmuz ayında Başkanlık Ofisi Özel Danışmanlığına getirildiği [açıklanan](#) ve bu göreve 15 Eylül'de başlayacak olan Martin Mühleisen bulunmaktaydı.

Pazarbaşıoğlu 1 Ekim 2018'den bu yana Dünya Bankası Grubu Adil Büyüme, Finans ve Kurumlardan (EFI) sorumlu Başkan Yardımcısıdır. Bu görevde, düşük ve orta gelirli ülkelerin sürdürülebilir ve kapsayıcı büyümenin temellerini oluşturmalarına yardımcı olmaya odaklanmıştır. Pazarbaşıoğlu Dünya Bankası'nı G7 ve G20 Finans Temsilcisi ve Finansal İstikrar Kurulu üyesi olarak temsil etmiştir.

Georgieva, "Ceyla'nın tekrar IMF'ye katılmasından ve ekibimizi güçlendirecek olmasından büyük mutluluk duyuyorum. Kendisi IMF ve Dünya Bankası gibi kurumların nasıl çalıştığı ve işbirliği yaptığı konusunda derin bilgi birikimine sahip, özellikle gelişmekte olan pazarlarda ve düşük gelirli ülkelerdeki insanlara yardımcı olacak politikaların nasıl tasarlanacağı konusunda önemli deneyimi bulunan, mükemmel insan yönetimi becerilerine sahip entelektüel bir liderdir. Olağanüstü diplomatik dokunuşu, liderlik yeteneği ve geçmişi, kurumsal bilgisi ve taahhüdü ile çok zorlu bir ekonomik ortamda üye ülkelere daha da etkili bir şekilde hizmet sunma gayretinde olan IMF'ye yardımcı olacaktır," demektedir.

Pazarbaşıoğlu Dünya Bankası Grubu'na katılmadan önce IMF'de uzun ve saygın bir kariyere sahipti; kurumda yüksek konumlara getirilmiş ve Para ve Sermaye Piyasaları (MCM) Dairesi Başkan Yardımcılığı görevini yürütmüştür. IMF'de çalıştığı 23 yıl boyunca Finansal Sektör Değerlendirme Programı (FSAP) ve küresel düzenlemeler reform gündeminden, gelişmekte olan Avrupa, Birleşik Krallık, Kore ve Tayland'ı kapsayan bölgesel ve ülke odaklı çalışmalara kadar geniş bir yelpazede politika ve ülke sorunları üzerine çalışmalar yapmıştır. IMF'nin finansal istikrar alanındaki çalışmalarında reform yapılması ve bu alanın yeniden şekillendirilmesinde rol oynamıştır.

Strateji, Politika ve İnceleme Başkanı olarak Pazarbaşıoğlu'nun birincil sorumluluğu, IMF'nin benimseyeceği yön ve geliştireceği ve uygulamaya koyacağı politikalar ve ayrıca ülke meseleleriyle ilgili güçlü ve ileriye dönük entelektüel liderlik ve stratejik vizyon sağlamak olacaktır. Bu görevde, IMF'nin Uluslararası Para ve Finans Komitesi, Kalkınma Komitesi ve G20 ile BM, bölgesel kalkınma bankaları ve finans kurumları, G7 ve G24 dahil olmak üzere diğer kurum ve gruplarla olan ilişkilerine liderlik edecektir. IMF ile Dünya Bankası'nın makroekonomik, finansal, sektörel ve sosyal konularla ilgili uzmanlığını temel olarak iki kurum arasındaki politika ve operasyonel işbirliğini derinleştirmek için ideal bir konuma sahiptir.

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan Pazarbaşıoğlu, Türk hükümetinde çalışmak ve mevcut Finansal İstikrar Kurulu (FSB) üyeliği de dahil olmak üzere üst düzey kamu sektörü deneyimine sahiptir. Ayrıca, Birleşik Krallık'taki ABN AMRO Yatırım Bankası'nda Yükselen

Avrupa Piyasaları Bař Ekonomisti olarak üstlendiđi görev de dahil olmak üzere önemli özel sektör deneyimine sahiptir. Georgetown Üniversitesi'nde Ekonomi alanında doktora yapmıştır.